Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования

«Московский физико-технический институт

(национальный исследовательский университет)»

ПРИКАЗ

от 13.04.2022  № 922-1

О внесении изменений в приказ № 360-1 от 16.02.2022 г. "Об утверждении состава

экспертной комиссии"

Во изменении приказа № 360-1 от 16.02.2022 г. "Об утверждении состава экспертной

комиссии"

 Для отбора кандидатов на получение стипендий Правительства Российской Федерации и

Президента Российской Федерации обучающимся по образовательным программам

высшего образования, имеющим государственную аккредитацию, по очной форме

обучения по специальностям или направлениям подготовки, соответствующим

приоритетным направлениям модернизации и технологического развития российской

экономики

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.      Утвердить с даты регистрации приказа следующее изменение:

Исключить из состава экспертной комиссии Зарипова Р.А. и включить в состав

экспертной комиссии:

А.С. Алфёров, председатель профкома студентов МФТИ;

2.          Заведующей канцелярией административного отдела М.А. Гусевой довести

настоящий приказ до сведения начальников подразделений.

3.           Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Д.В. Ливанов

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Ливанов  Дмитрий  Викторович
Должность: Ректор
Дата подписания: 14.06.2022 10:24:51
Уникальный программный ключ:
c6d909c49c1d2034fa3a0156c4eaa51e7232a3a2